
第70回（女子第40回）全能登中学校新人駅伝大会 【男子の部】 成績結果A

第１区 第２区 第３区 第４区

ゼッケン 所属名 第１走氏名 区間タイム 区間順位 ゼッケン 所属名 第２走氏名 通過タイム 通過順位 ２区タイム ２区順位 ゼッケン 所属名 第３走氏名 通過タイム 通過順位 ３区タイム ３区順位 ゼッケン 所属名 第４走氏名 到着タイム 到着順位 ４区タイム ４区順位

13 中能登A（鹿島郡） 酒井　琉史１ 5.50 2 13 中能登A（鹿島郡） 小室　快斗２ 11.42 1 5.52 1 13 中能登A（鹿島郡） 川森　獅月１ 17.49 1 6.07 1 13 中能登A（鹿島郡） 若狭　怜士２ 23.37 1 5.48 1

1 七尾A（七尾市） 赤坂　直人２ 5.41 1 1 七尾A（七尾市） 小田　雄斗２ 11.49 2 6.08 2 1 七尾A（七尾市） 谷内　陽人２ 18.09 2 6.20 2 1 七尾A（七尾市） 野崎　　慶１ 24.25 2 6.16 2

47 宝達A（羽咋郡） 河端　亮介2 6.01 3 47 宝達A（羽咋郡） 吉村朔太朗2 12.27 3 6.26 4 47 宝達A（羽咋郡） 村上　馴征2 19.01 3 6.34 3 47 宝達A（羽咋郡） 濱野　翔琉2 25.42 3 6.41 4

14 中能登B（鹿島郡） 鵜家　拓斗２ 6.04 4 14 中能登B（鹿島郡） 櫻井　水麓２ 12.37 5 6.33 5 14 中能登B（鹿島郡） 棚口　楓太１ 20.07 4 7.30 7 14 中能登B（鹿島郡） 岡本　陽希２ 26.49 4 6.42 5

2 七尾B（七尾市） 小池　晴斗１ 6.21 5 2 七尾B（七尾市） 大森　友敬２ 12.30 4 6.09 3 2 七尾B（七尾市） 三野　央人２ 20.18 5 7.48 9 2 七尾B（七尾市） 小竹　八瑠２ 27.10 5 6.52 6

48 宝達B（羽咋郡） 田中　陸斗2 6.52 8 48 宝達B（羽咋郡） 川端　元稀2 13.42 6 6.50 6 48 宝達B（羽咋郡） 安田　琥珀2 20.48 6 7.06 4 48 宝達B（羽咋郡） 小林 英太２ 28.25 6 7.37 11

51 輪島A（輪島市） 干場　泰志１ 6.44 6 51 輪島A（輪島市） 逢坂　風希１ 14.02 8 7.18 8 51 輪島A（輪島市） 紺谷　青流２ 21.22 7 7.20 5 51 輪島A（輪島市） 加川　　翔１ 28.40 7 7.18 8

25 羽咋A（羽咋市） 橋本　吏央１ 6.45 7 25 羽咋A（羽咋市） 山本　直人１ 13.47 7 7.02 7 25 羽咋A（羽咋市） 嶋　珀翔１ 21.36 8 7.49 10 25 羽咋A（羽咋市） 福岡　蓮仁１ 28.58 8 7.22 10

15 中能登C（鹿島郡） 近江　蒼空１ 8.17 17 15 中能登C（鹿島郡） 藤澤　　蓮２ 15.45 14 7.28 11 15 中能登C（鹿島郡） 花森　一心１ 23.07 10 7.22 6 15 中能登C（鹿島郡） 広田　　瞬２ 29.45 9 6.38 3

52 輪島B（輪島市） 浦　　皐大２ 7.52 12 52 輪島B（輪島市） 山花　昌史１ 15.30 13 7.38 13 52 輪島B（輪島市） 福島　結生１ 23.01 9 7.31 8 52 輪島B（輪島市） 池端龍太郎２ 30.22 10 7.21 9

3 七尾東部A（七尾市） 上田　悠真１ 7.54 13 3 七尾東部A（七尾市） 平野　礼穏１ 15.17 11 7.23 10 3 七尾東部A（七尾市） 坂本　晃規２ 24.10 14 8.53 16 3 七尾東部A（七尾市） 横山　朋樹２ 31.26 11 7.16 7

35 柳田A（鳳珠） 山本　悠太１ 7.16 9 35 柳田A（鳳珠） 後藤　　仁１ 15.22 12 8.06 15 35 柳田A（鳳珠） 瀧上　耕平１ 23.52 13 8.30 12 35 柳田A（鳳珠） 脇田　恭冴１ 31.42 12 7.50 12

4 七尾東部B（七尾市） 宮西　颯太１ 7.36 10 4 七尾東部B（七尾市） 松本　一騎２ 15.09 10 7.33 12 4 七尾東部B（七尾市） 樋詰　　尊１ 23.18 11 8.09 11 4 七尾東部B（七尾市） 永松琥汰朗１ 32.49 13 9.31 16

33 OP3（能登地区） 中尾　圭佑１ 7.36 10 33 OP3（能登地区） 松原　了樹１ 14.55 9 7.19 9 33 OP3（能登地区） 浅尾　拓海２ 23.39 12 8.44 14 33 OP3（能登地区） 岡田　来琉１ 32.59 14 9.20 15

55 輪島C（輪島市） 大久保　侑２ 7.55 14 55 輪島C（輪島市） 吉浦　快虎１ 16.00 15 8.05 14 55 輪島C（輪島市） 中島　唯月１ 25.18 16 9.18 17 55 輪島C（輪島市） 森下　正幸２ 33.17 15 7.59 13

34 OP2（能登地区） 古倉　篤人２ 8.06 15 34 OP2（能登地区） 井筒　日陽２ 16.24 16 8.18 16 34 OP2（能登地区） 西田旺治郎１ 24.57 15 8.33 13 34 OP2（能登地区） 藤井 遥斗１ 33.23 16 8.26 14

69 OP1（能登地区） 飯田晃太朗１ 8.07 16 69 OP1（能登地区） 大坪　暁斗１ 17.31 17 9.24 17 69 OP1（能登地区） 大髙　良太２ 26.20 17 8.49 15 69 OP1（能登地区） 清水隼太郎１ 35.52 17 9.32 17

令和4年11月19日



令和４年度　全能登中学校新人駅伝大会  (男子）
2022/11/19

所属名 走者氏名 区間タイム 区間順位 全体順位
七尾A（七尾市） 赤坂　直人２ 5.41 1 1
中能登A（鹿島郡） 若狭　怜士２ 5.48 1 2
中能登A（鹿島郡） 酒井　琉史１ 5.50 2 3
中能登A（鹿島郡） 小室　快斗２ 5.52 1 4
宝達A（羽咋郡） 河端　亮介2 6.01 3 5
中能登B（鹿島郡） 鵜家　拓斗２ 6.04 4 6
中能登A（鹿島郡） 川森　獅月１ 6.07 1 7
七尾A（七尾市） 小田　雄斗２ 6.08 2 8
七尾B（七尾市） 大森　友敬２ 6.09 3 9
七尾A（七尾市） 野崎　　慶１ 6.16 2 10
七尾A（七尾市） 谷内　陽人２ 6.20 2 11
七尾B（七尾市） 小池　晴斗１ 6.21 5 12
宝達A（羽咋郡） 吉村朔太朗2 6.26 4 13
中能登B（鹿島郡） 櫻井　水麓２ 6.33 5 14
宝達A（羽咋郡） 村上　馴征2 6.34 3 15
中能登C（鹿島郡） 広田　　瞬２ 6.38 3 16
宝達A（羽咋郡） 濱野　翔琉2 6.41 4 17
中能登B（鹿島郡） 岡本　陽希２ 6.42 5 18
輪島A（輪島市） 干場　泰志１ 6.44 6 19
羽咋A（羽咋市） 橋本　吏央１ 6.45 7 20
宝達B（羽咋郡） 川端　元稀2 6.50 6 21
宝達B（羽咋郡） 田中　陸斗2 6.52 8 22
七尾B（七尾市） 小竹　八瑠２ 6.52 6 23
羽咋A（羽咋市） 山本　直人１ 7.02 7 24
宝達B（羽咋郡） 安田　琥珀2 7.06 4 25
柳田A（鳳珠） 山本　悠太１ 7.16 9 26
七尾東部A（七尾市） 横山　朋樹２ 7.16 7 27
輪島A（輪島市） 逢坂　風希１ 7.18 8 28
輪島A（輪島市） 加川　　翔１ 7.18 8 29
OP3（能登地区） 松原　了樹１ 7.19 9 30
輪島A（輪島市） 紺谷　青流２ 7.20 5 31
輪島B（輪島市） 池端龍太郎２ 7.21 9 32
中能登C（鹿島郡） 花森　一心１ 7.22 6 33
羽咋A（羽咋市） 福岡　蓮仁１ 7.22 10 34
七尾東部A（七尾市） 平野　礼穏１ 7.23 10 35
中能登C（鹿島郡） 藤澤　　蓮２ 7.28 11 36
中能登B（鹿島郡） 棚口　楓太１ 7.30 7 37
輪島B（輪島市） 福島　結生１ 7.31 8 38
七尾東部B（七尾市） 松本　一騎２ 7.33 12 39
七尾東部B（七尾市） 宮西　颯太１ 7.36 10 40
OP3（能登地区） 中尾　圭佑１ 7.36 10 41
宝達B（羽咋郡） 小林 英太２ 7.37 11 42
輪島B（輪島市） 山花　昌史１ 7.38 13 43
七尾B（七尾市） 三野　央人２ 7.48 9 44
羽咋A（羽咋市） 嶋　珀翔１ 7.49 10 45
柳田A（鳳珠） 脇田　恭冴１ 7.50 12 46
輪島B（輪島市） 浦　　皐大２ 7.52 12 47
七尾東部A（七尾市） 上田　悠真１ 7.54 13 48
輪島C（輪島市） 大久保　侑２ 7.55 14 49
輪島C（輪島市） 森下　正幸２ 7.59 13 50



令和４年度　全能登中学校新人駅伝大会  (男子）
2022/11/19

所属名 走者氏名 区間タイム 区間順位 全体順位
輪島C（輪島市） 吉浦　快虎１ 8.05 14 51
OP2（能登地区） 古倉　篤人２ 8.06 15 52
柳田A（鳳珠） 後藤　　仁１ 8.06 15 53
OP1（能登地区） 飯田晃太朗１ 8.07 16 54
七尾東部B（七尾市） 樋詰　　尊１ 8.09 11 55
中能登C（鹿島郡） 近江　蒼空１ 8.17 17 56
OP2（能登地区） 井筒　日陽２ 8.18 16 57
OP2（能登地区） 藤井 遥斗１ 8.26 14 58
柳田A（鳳珠） 瀧上　耕平１ 8.30 12 59
OP2（能登地区） 西田旺治郎１ 8.33 13 60
OP3（能登地区） 浅尾　拓海２ 8.44 14 61
OP1（能登地区） 大髙　良太２ 8.49 15 62
七尾東部A（七尾市） 坂本　晃規２ 8.53 16 63
輪島C（輪島市） 中島　唯月１ 9.18 17 64
OP3（能登地区） 岡田　来琉１ 9.20 15 65
OP1（能登地区） 大坪　暁斗１ 9.24 17 66
七尾東部B（七尾市） 永松琥汰朗１ 9.31 16 67
OP1（能登地区） 清水隼太郎１ 9.32 17 68



第70回（女子第40回）全能登中学校新人駅伝大会 【女子の部】 成績結果A

第１区 第２区 第３区 第４区

ゼッケン 所属名 第１走氏名 区間タイム 区間順位 ゼッケン 所属名 第２走氏名 通過タイム 通過順位 ２区タイム ２区順位 ゼッケン 所属名 第３走氏名 通過タイム 通過順位 ３区タイム ３区順位 ゼッケン 所属名 第４走氏名 到着タイム 到着順位 ４区タイム ４区順位

13 中能登A（鹿島郡） 坂井　歩瞳１ 6.56 2 13 中能登A（鹿島郡） 鵜家　桃花１ 14.21 2 7.25 2 13 中能登A（鹿島郡） 高宮さくらこ２ 21.17 1 6.56 1 13 中能登A（鹿島郡） 今井　玲那２ 27.47 1 6.30 1

1 七尾A（七尾市） 西田つばさ１ 6.55 1 1 七尾A（七尾市） 天野ひかり２ 14.12 1 7.17 1 1 七尾A（七尾市） 寺井　美鈴１ 21.50 2 7.38 2 1 七尾A（七尾市） 中田　来夢１ 29.40 2 7.50 2

69 OP1（能登地区） 松本　千明1 7.36 4 69 OP1（能登地区） 本山　里桜２ 15.22 3 7.46 3 69 OP1（能登地区） 西口　　結２ 23.36 3 8.14 5 69 OP1（能登地区） 柿　　菜海１ DQ

3 七尾東部A（七尾市） 春成　柚杏２ 7.40 6 3 七尾東部A（七尾市） 山口　由珠２ 15.48 6 8.08 6 3 七尾東部A（七尾市） 森　 結彩１ 23.49 4 8.01 3 3 七尾東部A（七尾市） 大星美津樹１ 32.13 3 8.24 4

51 輪島A（輪島市） 船本　美優２ 7.34 3 51 輪島A（輪島市） 木村　沙希１ 15.39 5 8.05 5 51 輪島A（輪島市） 横地　　皐１ 23.56 5 8.17 6 51 輪島A（輪島市） 川口はるひ２ 33.29 4 9.33 7

35 柳田A（鳳珠郡） 柴野　心花２ 8.04 8 35 柳田A（鳳珠郡） 二又　悠子１ 16.52 9 8.48 9 35 柳田A（鳳珠郡） 仲谷　胡春１ 24.55 7 8.03 4 35 柳田A（鳳珠郡） 中村　　渚２ 33.39 5 8.44 5

4 七尾東部B（七尾市） 受川　心咲１ 7.49 7 4 七尾東部B（七尾市） 宮本　幸奈１ 16.30 7 8.41 8 4 七尾東部B（七尾市） 畠中　羽姫１ 25.51 9 9.21 9 4 七尾東部B（七尾市） 川下　真央２ 33.54 6 8.03 3

34 OP2（能登地区） 疋島　菜華２ 7.39 5 34 OP2（能登地区） 北山　世奈２ 15.28 4 7.49 4 34 OP2（能登地区） 谷口　瑛音２ 23.59 6 8.31 7 34 OP2（能登地区） 西　ことの１ 34.58 7 10.59 10

2 七尾B（七尾市） 小崎　由愛１ 8.16 9 2 七尾B（七尾市） 天井　葉月２ 16.41 8 8.25 7 2 七尾B（七尾市） 岩間　穂香２ 25.15 8 8.34 8 2 七尾B（七尾市） 丹尾　那智２ 35.16 8 10.01 9

52 輪島B（輪島市） 渋洞　綾里１ 8.50 10 52 輪島B（輪島市） 小林　莉奈２ 18.35 11 9.45 11 52 輪島B（輪島市） 中野　舞星１ 28.43 10 10.08 10 52 輪島B（輪島市） 岩本茉哩亜２ 38.21 9 9.38 8

33 緑丘A（珠洲市） 梶　　凪沙１ 9.17 11 33 緑丘A（珠洲市） 北川　流花１ 18.33 10 9.16 10 33 緑丘A（珠洲市） 柚谷　日和２ 29.09 11 10.36 11 33 緑丘A（珠洲市） 和嶋　杏樹２ 38.28 10 9.19 6

令和4年11月19日



令和４年度　全能登中学校新人駅伝大会 （女子）  
2022/11/19

所属名 走者氏名 区間タイム 区間順位 全体順位
中能登A（鹿島郡） 今井　玲那２ 6.30 1 1
七尾A（七尾市） 西田つばさ１ 6.55 1 2

中能登A（鹿島郡） 坂井　歩瞳１ 6.56 2 3
中能登A（鹿島郡） 高宮さくらこ２ 6.56 1 3
七尾A（七尾市） 天野ひかり２ 7.17 1 5
中能登A（鹿島郡） 鵜家　桃花１ 7.25 2 6
輪島A（輪島市） 船本　美優２ 7.34 3 7
OP1（能登地区） 松本　千明1 7.36 4 8
七尾A（七尾市） 寺井　美鈴１ 7.38 2 9
OP2（能登地区） 疋島　菜華２ 7.39 5 10

七尾東部A（七尾市） 春成　柚杏２ 7.40 6 11
OP1（能登地区） 本山　里桜２ 7.46 3 12

七尾東部B（七尾市） 受川　心咲１ 7.49 7 13
OP2（能登地区） 北山　世奈２ 7.49 4 14
七尾A（七尾市） 中田　来夢１ 7.50 2 15

七尾東部A（七尾市） 森　 結彩１ 8.01 3 16
柳田A（鳳珠郡） 仲谷　胡春１ 8.03 4 17

七尾東部B（七尾市） 川下　真央２ 8.03 3 18
柳田A（鳳珠郡） 柴野　心花２ 8.04 8 19
輪島A（輪島市） 木村　沙希１ 8.05 5 20

七尾東部A（七尾市） 山口　由珠２ 8.08 6 21
OP1（能登地区） 西口　　結２ 8.14 5 22
七尾B（七尾市） 小崎　由愛１ 8.16 9 23
輪島A（輪島市） 横地　　皐１ 8.17 6 24

七尾東部A（七尾市） 大星美津樹１ 8.24 4 25
七尾B（七尾市） 天井　葉月２ 8.25 7 26
OP2（能登地区） 谷口　瑛音２ 8.31 7 27
七尾B（七尾市） 岩間　穂香２ 8.34 8 28

七尾東部B（七尾市） 宮本　幸奈１ 8.41 8 29
柳田A（鳳珠郡） 中村　　渚２ 8.44 6 30
柳田A（鳳珠郡） 二又　悠子１ 8.48 9 31
輪島B（輪島市） 渋洞　綾里１ 8.50 10 32
緑丘A（珠洲市） 北川　流花１ 9.16 10 33
緑丘A（珠洲市） 梶　　凪沙１ 9.17 11 34
緑丘A（珠洲市） 和嶋　杏樹２ 9.19 7 35

七尾東部B（七尾市） 畠中　羽姫１ 9.21 9 36
輪島A（輪島市） 川口はるひ２ 9.33 8 37
輪島B（輪島市） 岩本茉哩亜２ 9.38 9 38
輪島B（輪島市） 小林　莉奈２ 9.45 11 39
七尾B（七尾市） 丹尾　那智２ 10.01 10 40
輪島B（輪島市） 中野　舞星１ 10.08 10 41
緑丘A（珠洲市） 柚谷　日和２ 10.36 11 42
OP2（能登地区） 西　ことの１ 10.59 11 43
OP1（能登地区） 柿　　菜海１ DQ


